
- 1 -

令和4年6月吉日
関 係 各 位

金沢龍谷高等学校

校長 山 下 一 夫

（ 公 印 省 略 ）

金沢龍谷高等学校 中等部

第１回学校説明会の開催について

若葉青葉の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育活動に対しましてご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校は令和5年4月に〈金沢龍谷高等学校中等部（認可申請中）〉を開校するべく

鋭意準備を進めております。

つきましては下記の通り第１回学校説明会を開催いたします。受験を検討されている皆
様だけでなく、本校の特色ある教育活動に関心のある多くの方のご参加をお待ちしており

ます。

今後とも何卒格別の取り計らいを頂きたく、よろしくお願いいたします。

記

１．日 時 令和4年6月26日（日）
午前11時～ 第1回学校説明会（保護者・一般向け）

２．会 場 金沢国際ホテル 1Ｆ リーフテラス
石川県金沢市大額町ル8 TEL 076-296-0111

３．内 容 開設予定の金沢龍谷高等学校中等部について

申し込みフォーム４．主 催 金沢龍谷高等学校中等部

５．お申し込み お申し込みは次のフォームよりお願い致します。
またはメールにてお申し込みください。
当日会場にて受付をいたします。
お申し込みのない場合の当日参加も歓迎いたします。

メールでの申し込み（一般用） 金沢龍谷高等学校中等部（担当／高島･竹内･森本）
〒920-0374 石川県金沢市上安原町169-1
TEL(代表) 076-240-7777
FAX 076-240-7781
TEL(直通) 070-8582-8541
https://www.jhs.kanazawa-ryukoku.jp/


